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CONTOUR®PLUS BLUE er et nøjagtigt 

blodsukkerapparat, der er nemt at anvende, og 

klar til brug direkte fra æsken. 

 

Apparatet har smartCOLOUR® 

målområdeindikation, der kombinerer dine 

blodsukkerresultater med farveindikation, så du 

nemt og hurtigt kan forstå dine resultater. 

 

Apparatet har Second-Chance® fyldning, der giver 

dig mulighed for at tilføre mere blod til samme 

teststrimmel indenfor 30 sek. Dermed undgår du 

ekstra fingerprik og teststrimmelspild. 

 

 

 

CONTOUR®PLUS BLUE apparatet tilbyder dig 

sammen med CONTOUR®DIABETES app en løsning, 

der hjælper dig til at se dine resultater i 

sammenhæng. Det giver dig mulighed for bedre 

håndtering af din diabetes. Blodsukkerdagbogen 

kan også deles med din diabetesbehandler. 

 

 

 

 

Vare nr. Varebeskrivelse Indhold 

90009688 CONTOUR®PLUS BLUE blodsukkerapparat 1 stk. 

90002917 CONTOUR®PLUS teststrimler 50 stk. 

 

PRODUKTDATABLAD 

CONTOUR®PLUS BLUE blodsukkerapparat 
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CE klassifikation: 
Ja/IVDD Liste B, 2797 
 
Opfylder de til enhver tid gældende 
love, direktiver, standarder og 
branchenormer: 
Ja 
 
Kodes/kalibreres: 
Nej 
 
Måleområde: 
0,6 – 33,3 mmol/L 
 
Blodmængde: 
0,6 μL 
 
Blodet suges fra: 
Spidsen af teststrimmel 
 
Måletid: 
5 sekunder 
 
Gennemsnit: 
7, 14, 30 og 90 – dages gennemsnit 
 
Hukommelse: 
800 resultater  
 
Teststrimler som passer til apparatet: 
CONTOUR®PLUS 
 
Teststrimlers holdbarhed fra 
produktion: 
2 år 
 
Apparatets driftstemperatur: 
+5°C til +45°C 
 
Apparatets mål: 
7,9 x 5,6 x 1,8 cm 
 
Etui størrelse: 
9 x 15,5 cm 
 
Batchnummer: 
Ja 

Genopfyldning af teststrimler: 
Ja, 30 sekunder  
 
Trådløs overførsel til anden enhed: 
Ja, via Bluetooth® 
 
Data overførsel til PC: 
Ja, via Micro USB datakabel  
 
Alarm: 
Mulighed for påmindelse efter måltid 
 
Måltidsmarkering: 
Ja, fastende, før måltid og efter måltid 
 
Lys i strimmelport: 
Nej 
 
Batteri: 
2 stk. 3V CR2032 eller DL2032  
225 mAh kapacitet 
 
Dansk mærkning på emballagen: 
Ja 
 
Dansk brugsanvisning: 
Ja 
 
Holdbarhed på teststrimler fra åbning: 
Til udløbsdato på pakken 
 
Garanti: 
5 år 
 
PVC/ftalater: 
Nej 
 
Latex: 
Nej 
 
Steril vare/metode: 
Nej 
 
Bortskaffelse: 
Se brugervejledning 

 

9
0
0
0
9
6
8
8
      0

3
/
0
8
/
2
0
2
3
 

 


